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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleskabe,
kold jomfru og køleskabe i baglokale og medarbejder har
fremvist relevant måleudstyr. Der er gennemgået mundtligt
procedure for opvask i hånden, så risikoen for kontaminering
mindskes ved snavset og rent service, samt desinfektion med
kogende vand hvis dette findes nødvendigt. Vejledt om altid at
have begge døre lukket til forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er der ikke sæbe
ved håndvask i salgsområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da medarbejder med det
samme fremskaffer sæbe.
Vejledt generelt om reglerne for faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendigt i sterningemaskine, køle- og frostskabe i kælder og
salgsområdet herunder ventilation, lister og hylder og
bordoverflader i salgsområde. Vejledt om øget frekvens på
rengøring af gulv i lagerum og kanter ved gulv i
produktionsområdet samt nedtagning af transportfilm så
overfladerne bliver vaskbare. Under tilsynet oplyser
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medarbejder at opvaskemaskine er gået i stykker og denne står derfor uren og med vand i bunden. Der
fremvises en fejlmelding på pågældende maskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Vriksomheden har 2 lagerrum med fødevarer og emballage i parkeringskælder, begge har lukning der er
tilstrækkelig for at udelukke skadevoldere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer fra juni 2022 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


